南  宁  学  院
质字〔2019〕8号
关于开展2018-2019年度在校生

成长评价问卷调查的通知

各学院：
为加强教学质量监控，促进教学质量提升和人才培养模式改革，全面了解我校就读学生的学习生活现状、学生期待、学术活动、求职服务等各个方面情况，我校委托国内知名第三方评估机构（麦可思数据有限公司）开展2018-2019年度在校生成长评价问卷调查。具体通知如下。
问卷调查参与对象

全体本科学生
参与时间

2019年4月18日-2019年4月30日

具体评价操作步骤：
（一）通过移动终端（手机或者电脑）进入答题链接：

  http://survey.mycos.cc/login.aspx?uspell=nnxy
或者扫描二维码答题：

[image: image1][image: image2.png]

（二）进入登录界面后输入学生本人学号，即可开始答题。

注意事项：

本次问卷调查，可帮助学校了解在校生的年度成长、学生学习投入、学校的教学效果以及培养目标达成情况等，并为教学过程管理、条件保障等方面的改进提供科学依据，学生的参评率会影响着数据的有效性、科学性。请各二级学院认真积极组织好学生参与，提高学生问卷调查参与率。

各二级学院不得以任何方式干预学生答题，确保调查结果全面、客观和公正。

本次调查由麦可思数据（成都）有限公司负责具体实施，在答题时如有疑问需要咨询，可与质量评估办公室联系，电话：5900951，覃老师。

南宁学院质量评估办公室

2019年4月18日